16

Соблюдаем слева поля

отступа на 2,5 см

 Ректору УО «ВГТУ»

Кузнецову А.А.

Иванова Ивана Ивановича

адрес: (индекс!) 210000, г.Витебск,

Московский пр-т, д. 1, к. 1, кв. 1,

дом.тел.: (код города) 47-00-00

моб. тел.:(33)525-00-00

Заявление

Прошу Вас возвратить оплаченную сумму    (указываете оплачен-

ную сумму, а в скобках прописью), внесенную за общежитие в 20__ / 20__ уч.

году    (указываете учебный год обучения, за который была произведена

оплата), в связи с моим отчислением    (указываете № приказа и дату,

причину отчисления). Обучался(-ась) с          г. по        г. (указать год зачисле-

ния и год отчисления) в УО «ВГТУ» на    факультете (укажите фа-

культет: заочном, заочном (сокращенный срок обучения) или на дневном отде-

лении факультета: (производственных технологий, дизайна, экономики и биз-

нес-управления, информационных технологий и робототехники) по специаль-

ности    (указываете специальность).

дата  подпись